
RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

95 99
01/01/2016

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2016

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

1 CAT. 5 +240 M REAL CANOE N.C. M 18/12/2016 LEGANES MADRID2:11.04

1 005417835 DELGADO LOPEZ ALBERTO 1956

2 022918891 MARTINEZ DEL POZO LUIS 1956

3 050295171 ALONSO-GOYA REIJA CARLOS 1959

4 002186340 AREVALILLO RIQUELME FELIPE 1953

2 C. TENERIFE MASTERS E 30/01/2016 GIJON2:17.77

1 042017406 LUNA GIL ANTONIO 1955

2 042004253 CORREA BRITO FERNANDO 1953

3 522611417 MEYER ROBERT 1959

4 Y2024782Z FRY MARK 1956

3 C.N. CUATRO CAMINOS M 20/02/2016 CANOE MADRID2:23.15

1 051448202 ALEXANDRES FERNANDEZ SADOT 1959

2 016496276 DOMINGUEZ CASTILLO JESUS 1952

3 012221785 FERNANDEZ RODRIGUEZ RAFAEL 1954

4 051340985 MENENDEZ CUELLAR MANUEL 1958

4 C.N. MASTER MURCIA E 05/03/2016 MURCIA2:27.82

1 022473480 PASCUAL DE RIQUELME Y TER A. 1958

2 015420391 MUÑOZ RUESCAS DANIEL 1986

3 0X6528689 MATTHEUS PAUL 1947

4 042431326 ALBERICHE NAVARRO ROBERTO 1931

5 R.G.C. COVADONGA E 30/01/2016 GIJON2:29.40

1 010788585 SANCHEZ MONDEJAR A.F. 1952

2 010748917 FORCEN MEREDIZ JOSE LUCAS 1945

3 010839033 CONCEJO VAZQUEZ JAVIER 1964

4 050804834 VALLEJO ARROYO JUAN CARLOS 1963

6 C. ESPORTS MASTERS E 30/01/2016 GIJON2:33.45

1 036035492 BARRO ORDOVAS ALVARO MARIA 1959

2 010789382 SUAREZ-LLEDO ALEMANY LUIS A. 1953

3 002171603 SCHMAHL BERND 1960

4 022406627 ESCANCIANO COLLANTES J.A. 1949

7 CAT. 5 +240 M NATACION SEVILLA MASTER, C E 17/12/2016 TORRE DEL MAR2:35.93

1 028398934 FERNANDEZ  CASADO MANUEL 1952

2 054223107 BRITO SALAZAR DERVIS 1959

3 045268747 BONAL MUÑIZ JOSE MARIA 1957

4 027896175 OJEDA PEREZ JAVIER 1951

8 C.N. JEREZ - DKV E 30/01/2016 GIJON2:35.98

1 019002201 NAVASQUILLO PALOMAR FRANCISCO 1976

2 002520904 GENER GONZALEZ MARIO 1960

3 045042505 MESTRES MORALES MANUEL 1945

4 008429584 UNION GUISADO MANUEL 1943
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

95 99
01/01/2016

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2016

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

9 BAHIA DE ALMERIA N.C E 05/03/2016 MURCIA2:36.07

1 015740550 MURILLO SANZ ALBERTO 1944

2 075244484 NIETO VALLEJO MIGUEL ANGEL 1977

3 PB0263249 FITZGERALD JHON DESMOND 1956

4 024668465 GARCIA DE VIANA CARDENAS A. 1941

10 CAT. 5 +240 M MASTMOS E 05/06/2016 ALVARO PINO2:47.33

1 991128085 RODRIGUEZ VIEITO RICARDO M. 1957

2 035979111 RODRIGUEZ LEMOS ANDRES J. 1949

3 035551662 SIO LOURIDO JOSE SALVADOR 1961

4 013681096 RODRIGUEZ YAÑEZ MANUEL A. 1948

11 C. TENIS CHAMARTIN M 20/02/2016 TENIS MADRID2:47.55

1 050273139 GALAN PEÑA JOSE LUIS 1949

2 050286601 AGUADO BLAS CARLOS MANUEL 1957

3 001490056 VELEZ PEREZ MIGUEL 1954

4 013894879 MURUZABAL SITGES TOMAS 1956

12 CAT. 5 +240 M C.N. METROPOLE E 10/12/2016 LAS PALMAS DE G.C.2:48.28

1 042729635 AROCHA DE LEON S.F. 1954

13 CAT. 5 +240 M C.N. CADIZ E 17/12/2016 TORRE DEL MAR2:59.03

1 022891196 GOMEZ PINA GREGORIO 1948

2 031197444 SANCHEZ-POLACK MORATE CARLOS 1954

3 028851053 HEBRERO CUEVAS CONSTANTINO 1961

4 031208258 PARRADO RAMOS ANTONIO 1956

14 CAT. 5 +240 M C.N. CIUDAD ALTA M 29/10/2016 VECINDARIO2:59.30

15 C.N. FANATIC SWIM CASTELLO E 30/01/2016 GIJON3:03.36

1 018941365 DE ROSA CASTAÑON TOMAS 1963

2 019078865 PEREZ YAGÜE JUAN FRANCISCO 1951

3 018887648 ARTERO SEMPERE RAFAEL 1952

4 073351389 BORRAS FENOLLOSA CONRADO 1947

16 CAT. 5 +240 M CN.SALINAS STA.LUCIA M 29/10/2016 VECINDARIO3:12.81

17 CAT. 5 +240 M C. FLUVIAL DE LUGO M 11/12/2016 FRIGSA3:23.23

1 033814939 NOVOA GONZALEZ EDMUNDO 1952

2 035125493 GOMEZ SAN MARTIN LUIS 1931

3 033543733 RODRIGUEZ BALIÑA MAURO 1990

4 032390308 MENDEZ FERNANDEZ EDMUNDO 1950

18 C.N. SABADELL M 19/03/2016 VILAFRANCA PENEDÈS3:26.14

1 039000525 GABARRÓ SANFELIU JOSE 1947

2 038999569 FONT FERNANDEZ DIDAC 1947

3 029183871 GABARRO ROSELL LLUIS 1974

4 037864431 PENAS BARRASETAS ANTONIO 1936
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

95 99
01/01/2016

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2016

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

19 CLUB DEL MAR M 17/04/2016 FRIGSA3:30.56

1 991128163 SOUTO FACAL JOSE ENRIQUE 1957

2 991128157 COUSO LOPEZ JAVIER 1959

3 991128162 SANCHO-CIRER GARCIA JULIO V. 1959

4 991128161 LEAL-PIÑEIRO SILVAR JOSE 1942

20 CAT. 5 +240 M RCNVIGO E 05/06/2016 ALVARO PINO3:31.28

1 035132678 HERRERO SIMON FCO.JAVIER 1935

2 053178586 COSTAS VAZQUEZ MIGUEL 1979

3 035973669 VIZCAINO CUIÑAS IGNACIO 1948

4 035987067 MONROY FERNANDEZ MANUEL 1950

21 C.N. SANTA OLAYA E 30/01/2016 GIJON3:42.10

1 070476830 NAVARRO PICAZO JUAN ANTONIO 1945

2 010783313 CARBAJOSA SUAREZ ADOLFO 1950

3 010819801 ORTIZ DE GUINEA ARGÜELLES J.L. 1959

4 010772602 FERNANDEZ FERNANDEZ RAMON 1948

22 CAT. 5 +240 M A.D. FOGAR M 11/12/2016 CARBALLO CALERO4:11.12

1 032378971 CALVO RIVEIRO RAFAEL 1949

2 032419597 CANEDO GARCIA MARCELINO 1956

3 036020907 PAZOS CABAL MIGUEL 1955

4 032609016 TARACIDO GARCIA ANTONIO 1954

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

1 REAL CANOE N.C. E 05/03/2016 MURCIA1:55.12

1 005417835 DELGADO LOPEZ ALBERTO 1956

2 050295171 ALONSO-GOYA REIJA CARLOS 1959

3 002186340 AREVALILLO RIQUELME FELIPE 1953

4 022918891 MARTINEZ DEL POZO LUIS 1956

2 C. TENERIFE MASTERS E 29/01/2016 GIJON2:04.80

1 042017406 LUNA GIL ANTONIO 1955

2 042004253 CORREA BRITO FERNANDO 1953

3 Y2024782Z FRY MARK 1956

4 042054570 HARO GARCIA JUAN JOSE 1960

3 CAT. 5 +240 M C.N. MASTER MURCIA E 17/12/2016 TORRE DEL MAR2:06.45

1 042431326 ALBERICHE NAVARRO ROBERTO 1931

2 052801102 SILVENTE ORTEGA JUAN 1964

3 0X6528689 MATTHEUS PAUL 1947

4 044578224 SEGALERVA PERAL DANIEL 1978

4 R.G.C. COVADONGA E 29/01/2016 GIJON2:09.65

1 010788585 SANCHEZ MONDEJAR A.F. 1952

2 010807549 MENENDEZ PEÑALOSA TEODOMIRO 1957

3 010748917 FORCEN MEREDIZ JOSE LUCAS 1945

4 050804834 VALLEJO ARROYO JUAN CARLOS 1963

20/01/2017

Page 3 of 14Sistemas de Informacion. MSL Software

Fecha de impresión:



RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

95 99
01/01/2016

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2016

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

5 C. TENIS CHAMARTIN E 29/01/2016 GIJON2:14.40

1 013894879 MURUZABAL SITGES TOMAS 1956

2 0Y4299085 RIMVYDAS ANIULIS 1962

3 001490056 VELEZ PEREZ MIGUEL 1954

4 050273139 GALAN PEÑA JOSE LUIS 1949

6 CAT. 5 +240 M NATACION SEVILLA MASTER, C E 17/12/2016 TORRE DEL MAR2:14.48

1 028398934 FERNANDEZ  CASADO MANUEL 1952

2 045268747 BONAL MUÑIZ JOSE MARIA 1957

3 054223107 BRITO SALAZAR DERVIS 1959

4 027896175 OJEDA PEREZ JAVIER 1951

7 C. ESPORTS MASTERS E 29/01/2016 GIJON2:16.37

1 022406627 ESCANCIANO COLLANTES J.A. 1949

2 010789382 SUAREZ-LLEDO ALEMANY LUIS A. 1953

3 036035492 BARRO ORDOVAS ALVARO MARIA 1959

4 002171603 SCHMAHL BERND 1960

8 C. PADEL ARENA ALICANTE E 05/03/2016 MURCIA2:18.22

1 021494225 MARIN HARGREAVES MIGUEL ANGEL 1970

2 @00000132 NUÑEZ JORGE CARLOS 1949

3 11AL45482 JEAN-CLAUDE GASTON LESTIDEAU 1946

4 021374219 CENTENO SANTAMARIA AGUSTIN 1951

9 C.N. JEREZ - DKV E 29/01/2016 GIJON2:18.70

1 008429584 UNION GUISADO MANUEL 1943

2 045042505 MESTRES MORALES MANUEL 1945

3 002520904 GENER GONZALEZ MARIO 1960

4 019002201 NAVASQUILLO PALOMAR FRANCISCO 1976

10 BAHIA DE ALMERIA N.C E 05/03/2016 MURCIA2:20.14

1 015740550 MURILLO SANZ ALBERTO 1944

2 PB0263249 FITZGERALD JHON DESMOND 1956

3 024668465 GARCIA DE VIANA CARDENAS A. 1941

4 045593952 MADRID CARRICONDO PEDRO 1976

11 CAT. 5 +240 M MASTMOS E 04/06/2016 ALVARO PINO2:21.64

1 991128085 RODRIGUEZ VIEITO RICARDO M. 1957

2 035979111 RODRIGUEZ LEMOS ANDRES J. 1949

3 035551662 SIO LOURIDO JOSE SALVADOR 1961

4 013681096 RODRIGUEZ YAÑEZ MANUEL A. 1948

12 CAT. 5 +240 M C.N. METROPOLE E 10/12/2016 LAS PALMAS DE G.C.2:26.22

1 042475312 ROCA SUAREZ DANIEL 1937

13 CAT. 5 +240 M C.N. CADIZ E 17/12/2016 TORRE DEL MAR2:30.00

1 031197444 SANCHEZ-POLACK MORATE CARLOS 1954

2 022891196 GOMEZ PINA GREGORIO 1948

3 028851053 HEBRERO CUEVAS CONSTANTINO 1961

4 031208258 PARRADO RAMOS ANTONIO 1956
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

95 99
01/01/2016

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2016

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

14 CAT. 5 +240 M C.D. JEREZ NATACION MASTE E 17/12/2016 TORRE DEL MAR2:32.61

1 045042505 MESTRES MORALES MANUEL 1945

2 030421491 COSANO PEREZ GONZALO 1956

3 031612172 ALVAREZ GUERRERO FERNANDO 1958

4 032602427 DELAGE DARNAUDE EDUARDO 1956

15 CAT. 5 +240 M C.N. CIUDAD ALTA M 19/11/2016 LAS PALMAS DE G.C.2:35.04

1 0Y2067239 LAAJUS MARTTI 1952

16 CAT. 5 +240 M CN.SALINAS STA.LUCIA E 10/12/2016 LAS PALMAS DE G.C.2:35.42

1 042828869 RODRIGUEZ SANTANA JOSE JESUS 1965

17 C.N. FANATIC SWIM CASTELLO E 29/01/2016 GIJON2:39.12

1 018974460 CASTELLO ARAQUE RAUL 1969

2 018887648 ARTERO SEMPERE RAFAEL 1952

3 019078865 PEREZ YAGÜE JUAN FRANCISCO 1951

4 073351389 BORRAS FENOLLOSA CONRADO 1947

18 CAT. 5 +240 M ADFOGAR M 15/05/2016 BERGANTIÑOS2:39.16

1 991128737 PALAMEDI RUDY CARLOS 1956

2 032609016 TARACIDO GARCIA ANTONIO 1954

3 036020907 PAZOS CABAL MIGUEL 1955

4 991128717 MENDEZ RODEIRO JUAN 1955

19 CAT. 5 +240 M RCNVIGO M 15/05/2016 RCN VIGO2:45.10

1 035132678 HERRERO SIMON FCO.JAVIER 1935

2 991128077 ARIETTO GARCIA JORGE 1986

3 035987067 MONROY FERNANDEZ MANUEL 1950

4 035973669 VIZCAINO CUIÑAS IGNACIO 1948

20 C.N. SANTA OLAYA E 29/01/2016 GIJON2:56.17

1 010077712 MORAL ARIAS ANDRES 1968

2 010783313 CARBAJOSA SUAREZ ADOLFO 1950

3 010772602 FERNANDEZ FERNANDEZ RAMON 1948

4 070476830 NAVARRO PICAZO JUAN ANTONIO 1945

21 CAT. 5 +240 M GALAICO E 04/06/2016 ALVARO PINO2:58.08

1 032402984 LOPEZ VIDAL ANTONIO 1952

2 991128093 OTERO DIAZ FRANCISCO JAVIER 1942

3 035288938 GONZALEZ ANTON LUIS 1962

4 991128875 PEREZ SOLIÑO CONSTANTE 1958

22 CAT. 5 +240 M CDELMAR E 04/06/2016 ALVARO PINO3:09.88

1 991128161 LEAL-PIÑEIRO SILVAR JOSE 1942

2 991128163 SOUTO FACAL JOSE ENRIQUE 1957

3 991128162 SANCHO-CIRER GARCIA JULIO V. 1959

4 991128157 COUSO LOPEZ JAVIER 1959

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

1 C. TENERIFE MASTERS M 20/02/2016 S.C. DE TENERIFE6:58.13
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

95 99
01/01/2016

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2016

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

1 C.N. SABADELL M 19/03/2016 VILAFRANCA PENEDÈS3:04.65

1 039042899 BUXEDA FIGUEROLA MONTSERRAT 1958

2 039038479 BALBUENA ESPARZA MARGARITA 1956

3 033869305 BALBUENA ESPARZA LOLI 1959

4 038996582 MURILLO ALAS PAQUITA 1946

2 KAIROSCORE E 30/01/2016 GIJON3:12.00

1 044164645 VAZQUEZ BARBA MIREN 1954

2 072412717 TOMASENA ALZURI Mª ROSARIO 1946

3 015969243 ARAMBURU GARCIA TXURI 1963

4 015927548 LIZARRIBAR SANS P.J. 1958

3 C. TENERIFE MASTERS E 30/01/2016 GIJON3:14.44

1 042063527 BAEZ CEJAS MARIA MERCEDES 1960

2 043624423 PADRÓN PEÑA PILAR 1968

3 042022108 LOPEZ GONZALEZ ESTHER 1955

4 041930688 RODRÍGUEZ FUENTES MERCEDES 1937

4 CN.PALMA DE MALLORCA E 30/01/2016 GIJON3:20.65

1 041979813 SANTANA MEDINA NELIDA 1950

2 043054206 GARCIA GOMEZ Mª FRANCISCA 1969

3 045062961 PEREZ Mª COSPEDAL Mª VICTORIA 1956

4 041375521 PALOU BASSA MARIA ISABEL 1947

5 C. ESPORTS MASTERS E 30/01/2016 GIJON3:30.96

1 000294974 WRAY KATHERINNE ANNETTE** 1949

2 002427673 SIEGFRIED CHRISTINE M. 1947

3 052095635 BLANCO DE CASTRO Mº ELISA 1967

4 042964072 JAUME GARCIA ANTONIA 1955

6 CAT. 5 +240 F R.C. MEDITERRANEO E 17/12/2016 TORRE DEL MAR3:32.81

1 024681948 JIMENEZ SMERDOU HILDA 1943

2 015136996 CAMARA GUEZALA ISABEL 1945

3 033372907 HIDALGO DALMAS ROSARIO 1969

4 024879113 ECHEVARRIA GONZALEZ M.M. 1957

7 C.N. SANTA OLAYA E 30/01/2016 GIJON3:47.90

1 011047829 ORTIZ DE GUINEA ARGÜELLES V. 1953

2 010759576 CARVAJAL JUNQUERA M.A. 1946

3 005401908 ZAPICO BEGEGA LUCIA 1964

4 010553242 CUESTA IGLESIAS Mª AMPARO 1953

8 C. TENIS CHAMARTIN E 30/01/2016 GIJON3:54.33

1 050390681 MARTINEZ TORREJON JOSEFA 1943

2 005227380 MARTINEZ-FRESNEDA BELEN 1957

3 021419861 PARREÑO DE MIGUEL ELENA 1959

4 005385363 LORENTE GARAY MARIA JESUS 1962
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

95 99
01/01/2016

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2016

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

9 A. MASTER BALEARES E 30/01/2016 GIJON3:56.07

1 043099030 RIERA GONZALEZ MARIA DEL ROCIO 1974

2 042958370 SANTUCCI BOULETI DANIELE 1946

3 041393662 CARMONA KOETHKE Mª DOLORES 1950

4 042940967 MAGRANER FRAU MARGARITA 1953

10 CAT. 5 +240 F CTRAVIE E 05/06/2016 ALVARO PINO4:19.91

1 011343014 MORAL RUBIO ISABEL 1942

2 044486369 BARJA BARJA ANA 1962

3 036001973 CAICOYA DE URZAIZ ALICIA 1954

4 076811093 MOLDES CANCELAS BERTA 1965

11 CAT. 5 +240 F C.N. CIUDAD ALTA M 19/11/2016 LAS PALMAS DE G.C.4:22.13

1 078457297 ALONSO CARDENES MARIA DEL PINO 1949

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

1 C. TENERIFE MASTERS M 20/02/2016 S.C. DE TENERIFE7:15.84

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

1 C.N. SABADELL M 27/02/2016 SALT2:35.27

1 033869305 BALBUENA ESPARZA LOLI 1959

2 039038479 BALBUENA ESPARZA MARGARITA 1956

3 039042899 BUXEDA FIGUEROLA MONTSERRAT 1958

4 038996582 MURILLO ALAS PAQUITA 1946

2 KAIROSCORE E 29/01/2016 GIJON2:41.33

1 044164645 VAZQUEZ BARBA MIREN 1954

2 015969243 ARAMBURU GARCIA TXURI 1963

3 072412717 TOMASENA ALZURI Mª ROSARIO 1946

4 015927548 LIZARRIBAR SANS P.J. 1958

3 CAT. 5 +240 F A. MASTER BALEARES E 02/04/2016 PALMA M.2:49.56

4 C. TENERIFE MASTERS E 29/01/2016 GIJON2:58.08

1 052651334 MORENO ALOY ROSA ANA 1965

2 041930688 RODRÍGUEZ FUENTES MERCEDES 1937

3 042022108 LOPEZ GONZALEZ ESTHER 1955

4 042063527 BAEZ CEJAS MARIA MERCEDES 1960

5 C. TENIS CHAMARTIN E 29/01/2016 GIJON3:01.28

1 005201571 FERNANDEZ REGOJO CONSUELO 1950

2 005385363 LORENTE GARAY MARIA JESUS 1962

3 021419861 PARREÑO DE MIGUEL ELENA 1959

4 024281851 SANGUINETTI DE LA TORRE M. 1951
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

95 99
01/01/2016

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2016

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

6 CN.PALMA DE MALLORCA E 29/01/2016 GIJON3:07.85

1 045062961 PEREZ Mª COSPEDAL Mª VICTORIA 1956

2 041979813 SANTANA MEDINA NELIDA 1950

3 000293531 COLLETTE VERONICA 1959

4 041375521 PALOU BASSA MARIA ISABEL 1947

7 CAT. 5 +240 F CTRAVIE E 04/06/2016 ALVARO PINO3:10.64

1 011343014 MORAL RUBIO ISABEL 1942

2 044486369 BARJA BARJA ANA 1962

3 036001973 CAICOYA DE URZAIZ ALICIA 1954

4 036068006 CID SUEIRO MARINA 1965

8 C.N. SANTA OLAYA E 29/01/2016 GIJON3:13.05

1 005401908 ZAPICO BEGEGA LUCIA 1964

2 011047829 ORTIZ DE GUINEA ARGÜELLES V. 1953

3 010553242 CUESTA IGLESIAS Mª AMPARO 1953

4 010759576 CARVAJAL JUNQUERA M.A. 1946

9 CAT. 5 +240 F C. ESPORTS MASTERS E 02/04/2016 PALMA M.3:21.81

1 000294974 WRAY KATHERINNE ANNETTE 1949

10 CAT. 5 +240 F C.D. JEREZ NATACION MASTE E 17/12/2016 TORRE DEL MAR3:34.14

1 075519318 ASENSIO ALCAIDE M.D.C. 1951

2 031393128 DELGADO GAVILAN MARIA LUISA 1954

3 0X0529088 NEWSOME DIANNE 1958

4 075735122 SANCHEZ BENITEZ M.D.C. 1948

11 C.N. TORRELAVEGA E 29/01/2016 GIJON3:54.88

1 013875445 BURGUERA RAMOS PILAR 1947

2 013899117 BECERRA DURAN MAR 1958

3 013912832 GOMEZ GOMEZ VISITACION 1961

4 013885606 GOMEZ DIAZ PURIFICACION 1951

12 CAT. 5 +240 F C.N. CIUDAD ALTA M 29/10/2016 VECINDARIO4:00.27

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

1 CAT. 5 +240 M REAL CANOE N.C. M 18/12/2016 LEGANES MADRID2:27.73

1 051698155 PEREZ FERNANDEZ PEPITA 1952

2 022918891 MARTINEZ DEL POZO LUIS 1956

3 050295171 ALONSO-GOYA REIJA CARLOS 1959

4 050725696 AEDO OCAÑA OLGA PILAR 1957

2 R.G.C. COVADONGA E 28/01/2016 GIJON2:35.93

1 029140744 ELIO VILLANUEVA MARIA CRISTINA 1966

2 010748917 FORCEN MEREDIZ JOSE LUCAS 1945

3 001495664 FOZ BALDIZ MARTA 1955

4 010788585 SANCHEZ MONDEJAR A.F. 1952
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

95 99
01/01/2016

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2016

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

3 C. TENERIFE MASTERS E 28/01/2016 GIJON2:36.83

1 042063527 BAEZ CEJAS MARIA MERCEDES 1960

2 042004253 CORREA BRITO FERNANDO 1953

3 042022108 LOPEZ GONZALEZ ESTHER 1955

4 042017406 LUNA GIL ANTONIO 1955

4 CN.PALMA DE MALLORCA E 28/01/2016 GIJON2:37.82

1 042999681 SASTRE VICENS JUANA MARIA 1962

2 041371643 FERRER GUARDIA BERNAT 1947

3 042984614 DE MIGUEL SEBASTIAN PEDRO 1958

4 045062961 PEREZ Mª COSPEDAL Mª VICTORIA 1956

5 R.C. MEDITERRANEO E 28/01/2016 GIJON2:38.80

1 017728950 BUDRIA SERRANO ROSALIA 1968

2 024780705 GARCIA PEREZ VICTOR TOMAS 1951

3 024983334 CANALES DE MENDOZA JOAQUIN Mª 1940

4 025075690 RODRIGUEZ BANDERA OLGA 1963

6 C.N. MASTER MURCIA E 05/03/2016 MURCIA2:46.83

1 048484675 LOPEZ-FUENSALIDA NAVARRO N. 1979

2 027453250 BARRANCO MARIN M.D.A. 1963

3 0X6528689 MATTHEUS PAUL 1947

4 042431326 ALBERICHE NAVARRO ROBERTO 1931

7 C.N. JEREZ - DKV E 28/01/2016 GIJON2:51.72

1 008429584 UNION GUISADO MANUEL 1943

2 045243471 LOPEZ PATIÑO-DIAZ DE HERR F. 1943

3 022482019 SANGUINO ALONSO IRENE 1961

4 031689602 BREVAL LISTAN MONTSERRAT 1975

8 C. ESPORTS MASTERS E 28/01/2016 GIJON2:53.60

1 010789382 SUAREZ-LLEDO ALEMANY LUIS A. 1953

2 043008929 ALEMANY PLANELLS ANTONIA MARIA 1963

3 036035492 BARRO ORDOVAS ALVARO MARIA 1959

4 000294974 WRAY KATHERINNE ANNETTE** 1949

9 CAT. 5 +240 M NATACION SEVILLA MASTER, C E 18/12/2016 TORRE DEL MAR2:55.06

1 045268747 BONAL MUÑIZ JOSE MARIA 1957

2 028216235 MIHURA MENDEZ ANTONIO 1941

3 030497948 ASTORGA MOYA DE LA TORRE M.P. 1964

4 028539169 OCHOA SANCHEZ CARMEN 1961

10 FUNDACIO CLAROR M 16/04/2016 CALDES DE MONTBUI2:58.92

1 037718736 CASTILLO MIQUEL ROSER 1951

2 001095705 GAGO QUERO JOSE RAMON 1956

3 046329417 PACHECO CUTILLAS MIREIA 1961

4 046106560 CAMARA SERRANO JUAN Mª 1954
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

95 99
01/01/2016

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2016

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

11 C. TENIS CHAMARTIN E 28/01/2016 GIJON2:59.39

1 050273139 GALAN PEÑA JOSE LUIS 1949

2 AAA165592 WOLGEMUTH PEDRO 1946

3 021419861 PARREÑO DE MIGUEL ELENA 1959

4 005385363 LORENTE GARAY MARIA JESUS 1962

12 C.N. OVIMASTER M 27/02/2016 AVILES3:01.38

1 009367500 MUÑIZ ALVAREZ EMILIA 1962

2 010597345 BARETTINO COLOMA MARIA DOLORES 1960

3 022504302 MORENO GUERRERO TOMAS J. 1949

4 003410345 VIVERO GONZALEZ MIGUEL A. 1952

13 KAIROSCORE E 28/01/2016 GIJON3:04.11

1 044164645 VAZQUEZ BARBA MIREN 1954

2 044160308 EGAÑA OTAÑO AINARA 1975

3 015138808 MENDIVIL BILBAO ALEJANDRO 1945

4 015111863 LORENTE MARTINEZ RAFAEL 1940

14 BAHIA DE ALMERIA N.C E 05/03/2016 MURCIA3:09.63

1 015740550 MURILLO SANZ ALBERTO 1944

2 X0921291A KAMPHUIS ESTHER 1969

3 027488917 FELICES SEGURA ANGELES 1960

4 024668465 GARCIA DE VIANA CARDENAS A. 1941

15 CAT. 5 +240 M A. MASTER BALEARES E 03/04/2016 PALMA M.3:13.45

1 042958370 SANTUCCI BOU D. 1946

16 CLUB NAGI M 16/01/2016 EL PRAT DE LLOBREGA3:19.48

1 038019777 GUERRERO GONZALEZ GLORIA 1944

2 039504077 LE GRIX DE LA SALLE CHRISTOPHE 1967

3 077077611 GARCIA CARRETERO FRANCESC 1954

4 038494895 ALCON VAL MARIA TERESA 1959

17 C.N. SANTA OLAYA E 28/01/2016 GIJON3:21.58

1 011047829 ORTIZ DE GUINEA ARGÜELLES V. 1953

2 010783313 CARBAJOSA SUAREZ ADOLFO 1950

3 010077712 MORAL ARIAS ANDRES 1968

4 010553242 CUESTA IGLESIAS Mª AMPARO 1953

18 CAT. 5 +240 M C.N. CADIZ E 18/12/2016 TORRE DEL MAR3:38.38

1 022891196 GOMEZ PINA GREGORIO 1948

2 031240810 VERA SUAREZ ROSARIO 1963

3 032847969 LUNA VERDUGO MARIA ISABEL 1962

4 027877448 RODRIGUEZ MARTIN ANTONIO 1946

19 CAT. 5 +240 M CN.CACERES DELFINES E 19/11/2016 BADAJOZ (SAN ROQUE)3:45.42

1 007448510 RODRIGUEZ RAMOS SEBASTIAN 1960

2 003422564 GOMEZ PERLADO BEGOÑA 1956

3 991006261 COX LORRAINE 1960

4 006904148 CANCHO SANCHEZ JOSÉ MARIA 1945
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

95 99
01/01/2016

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2016

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

1 CAT. 5 +240 M C.N. SABADELL M 30/04/2016 GRANOLLERS2:11.32

1 038999569 FONT FERNANDEZ DIDAC 1947

2 039038479 BALBUENA ESPARZA MARGARITA 1956

3 033869305 BALBUENA ESPARZA LOLI 1959

4 033875939 FERRAN I GUBERN JOAN 1962

2 C. TENERIFE MASTERS E 31/01/2016 GIJON2:18.65

1 042017406 LUNA GIL ANTONIO 1955

2 042063527 BAEZ CEJAS MARIA MERCEDES 1960

3 042022108 LOPEZ GONZALEZ ESTHER 1955

4 042004253 CORREA BRITO FERNANDO 1953

3 R.G.C. COVADONGA E 31/01/2016 GIJON2:20.56

1 010748917 FORCEN MEREDIZ JOSE LUCAS 1945

2 001495664 FOZ BALDIZ MARTA 1955

3 029140744 ELIO VILLANUEVA MARIA CRISTINA 1966

4 010788585 SANCHEZ MONDEJAR A.F. 1952

4 C.N. MASTER MURCIA E 31/01/2016 GIJON2:20.58

1 042431326 ALBERICHE NAVARRO ROBERTO 1931

2 027453250 BARRANCO MARIN M.D.A. 1963

3 048494497 SANCHEZ BAÑOS TERESA 1981

4 0X6528689 MATTHEUS PAUL 1947

5 C.N. JEREZ - DKV E 31/01/2016 GIJON2:23.44

1 045042505 MESTRES MORALES MANUEL 1945

2 025137858 MONEO HERNANDEZ IDOIA 1963

3 017742695 ESCANERO MAICAS BEGOÑA 1973

4 008429584 UNION GUISADO MANUEL 1943

6 CAT. 5 +240 M REAL CANOE N.C. M 18/12/2016 LEGANES MADRID2:28.48

1 002186340 AREVALILLO RIQUELME FELIPE 1953

2 051698155 PEREZ FERNANDEZ PEPITA 1952

3 051440920 PEÑAS MERELLO Mª JOSE 1951

4 050295171 ALONSO-GOYA REIJA CARLOS 1959

7 CN.PALMA DE MALLORCA E 31/01/2016 GIJON2:29.87

1 042984614 DE MIGUEL SEBASTIAN PEDRO 1958

2 045062961 PEREZ Mª COSPEDAL Mª VICTORIA 1956

3 041371643 FERRER GUARDIA BERNAT 1947

4 0X2040735 MARKS GEB GEMIND ANJA 1961

8 C. ESPORTS MASTERS E 31/01/2016 GIJON2:30.04

1 052095635 BLANCO DE CASTRO Mº ELISA 1967

2 000294974 WRAY KATHERINNE ANNETTE** 1949

3 042668984 CRUZ MARQUEZ JUAN ESTEBAN 1946

4 036035492 BARRO ORDOVAS ALVARO MARIA 1959
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

95 99
01/01/2016

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2016

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

9 CAT. 5 +240 M NATACION SEVILLA MASTER, C E 18/12/2016 TORRE DEL MAR2:34.04

1 028216235 MIHURA MENDEZ ANTONIO 1941

2 028539169 OCHOA SANCHEZ CARMEN 1961

3 030497948 ASTORGA MOYA DE LA TORRE M.P. 1964

4 027896175 OJEDA PEREZ JAVIER 1951

10 C.N. SANTA OLAYA E 31/01/2016 GIJON2:42.59

1 011415014 CARBALLO PATRICIO FRANCISCO 1966

2 010783313 CARBAJOSA SUAREZ ADOLFO 1950

3 010553242 CUESTA IGLESIAS Mª AMPARO 1953

4 011047829 ORTIZ DE GUINEA ARGÜELLES V. 1953

11 BAHIA DE ALMERIA N.C E 05/03/2016 MURCIA2:46.41

1 015740550 MURILLO SANZ ALBERTO 1944

2 X0921291A KAMPHUIS ESTHER 1969

3 027488917 FELICES SEGURA ANGELES 1960

4 024668465 GARCIA DE VIANA CARDENAS A. 1941

12 CAT. 5 +240 M C. TRAVIESAS NAT. M 13/11/2016 PONTEVEDRA2:51.21

1 035993061 VIRUEL RODRIGUEZ DIEGO 1952

2 044486369 BARJA BARJA ANA 1962

3 036001973 CAICOYA DE URZAIZ ALICIA 1954

4 000791852 ROS ROSILLO ALEJANDRO 1958

13 CAT. 5 +240 M R.C. MEDITERRANEO E 18/12/2016 TORRE DEL MAR2:52.48

1 024869023 NOGUEIRA SORIANO JOSE MANUEL 1958

2 024681948 JIMENEZ SMERDOU HILDA 1943

3 024879113 ECHEVARRIA GONZALEZ M.M. 1957

4 025030413 MARTIN DELGADO RAFAEL 1944

14 CAT. 5 +240 M C.N. OVIMASTER E 29/05/2016 GIJON2:53.35

1 010597345 BARETTINO COLOMA MARIA DOLORES 1960

2 0X0315603 BROADBRIDGE PETER MICHAEL 1952

3 009367500 MUÑIZ ALVAREZ EMILIA 1962

4 022504302 MORENO GUERRERO TOMAS J. 1949

15 C. PADEL ARENA ALICANTE E 05/03/2016 MURCIA2:55.93

1 @00000132 NUÑEZ JORGE CARLOS 1949

2 021422464 BADIAS ALBERT BEGOÑA 1959

3 021374219 CENTENO SANTAMARIA AGUSTIN 1951

4 021416402 MARTINEZ LOPEZ MARIA DEL PILAR 1958

16 CAT. 5 +240 M A. MASTER BALEARES E 02/04/2016 PALMA M.2:57.77

17 CAT. 5 +240 M C. TENIS CHAMARTIN M 16/04/2016 M-86 MADRID3:04.02

1 050823178 FIDALGO VILLAPALOS PILAR 1966

2 000385437 CASCANTE BURGOS ISABEL 1959

3 050273139 GALAN PEÑA JOSE LUIS 1949

4 005013828 PANIAGUA RAMIRO FRANCISCO 1947
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

95 99
01/01/2016

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2016

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

18 CAT. 5 +240 M C.N. CADIZ E 18/12/2016 TORRE DEL MAR3:06.65

1 025153964 CABRA MORALES PURIFICACION 1967

2 022891196 GOMEZ PINA GREGORIO 1948

3 027877448 RODRIGUEZ MARTIN ANTONIO 1946

4 032847969 LUNA VERDUGO MARIA ISABEL 1962

19 C. FLUVIAL DE LUGO E 07/02/2016 PONTEAREAS3:22.89

1 007608555 BALADO LOPEZ ANA MARIA 1961

2 035125493 GOMEZ SAN MARTIN LUIS 1931

3 032419031 GOMEZ DOVAL MARIA ANGELA 1956

4 032390308 MENDEZ FERNANDEZ EDMUNDO 1950

20 CAT. 5 +240 M A.D. FOGAR M 13/11/2016 PONTEVEDRA3:42.18

1 991128717 MENDEZ RODEIRO JUAN 1955

2 032378971 CALVO RIVEIRO RAFAEL 1949

3 076281800 ALONSO PEREZ CLARISA 1944

4 991130377 ESPIÑO SANCHEZ NURIA 1976

21 CAT. 5 +240 M C.N. RIAS BAIXAS M 13/11/2016 PONTEVEDRA3:44.84

1 991129336 PEREZ DOMINGUEZ  Mª LUISA 1944

2 991130405 SANCHEZ DOMINGUEZ MARIA JESUS 1971

3 013681096 RODRIGUEZ YAÑEZ MANUEL A. 1948

4 991128823 SANCHEZ MUÑOZ JOSE IGNACIO 1961

22 C.N. MASTER MOS E 07/02/2016 PONTEAREAS3:47.74

1 035899018 IGLESIAS BLANCO CELIA 1932

2 013681096 RODRIGUEZ YAÑEZ MANUEL A. 1948

3 991128085 RODRIGUEZ VIEITO R.M. 1957

4 991128884 MARTINEZ REBOREDO SABELA 1980

23 C.N. PONTEAREAS E 07/02/2016 PONTEAREAS4:08.01

1 035550380 RODRIGUEZ GOMEZ EMILIO 1961

2 991129163 ARAUJO DOMINGUEZ FRANCISCO 1940

3 036015839 SUEIRO COSTAS Mª CARMEN 1956

4 035788687 GONZALEZ RODRIGUEZ S. MARTA 1946

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

1 CAT. 5 +240 M C.N. SABADELL M 10/12/2016 BADIA DEL VALLÈS5:00.40

1 033869305 BALBUENA ESPARZA LOLI 1959

2 038996141 JOU ROIG JOSEP 1946

3 039038479 BALBUENA ESPARZA MARGARITA 1956

4 033875939 FERRAN I GUBERN JOAN 1962

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x200 LIBRE MIXTO
CATEGORIA
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

95 99
01/01/2016

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2016

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x200 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

1 CAT. 5 +240 M FUNDACIO CLAROR M 26/11/2016 SABADELL12:17.92

1 046329417 PACHECO CUTILLAS MIREIA 1961

2 046106560 CAMARA SERRANO JUAN Mª 1954

3 001095705 GAGO QUERO JOSE RAMON 1956

4 037718736 CASTILLO MIQUEL ROSER 1951

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

1 R.G.C. COVADONGA E 06/03/2016 GIJON5:57.92

1 029140744 ELIO VILLANUEVA MARIA CRISTINA 1966

2 010748917 FORCEN MEREDIZ JOSE LUCAS 1945

3 001495664 FOZ BALDIZ MARTA 1955

4 010788585 SANCHEZ MONDEJAR A.F. 1952

2 C.N. OVIMASTER E 06/03/2016 GIJON7:00.70

1 009367500 MUÑIZ ALVAREZ EMILIA 1962

2 010597345 BARETTINO COLOMA MARIA DOLORES 1960

3 022504302 MORENO GUERRERO TOMAS J. 1949

4 003410345 VIVERO GONZALEZ MIGUEL A. 1952
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